Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ

  «16»  06. 2020 г. №346
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июня 2020 г. №346
г. Алатырь

	О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в кадастровом квартале 21:03:010237 для предполагаемого размещения кладбища адрес: г. Алатырь,    ул. Дорожная

В соответствии со статьями 8.3, 41, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Алатыря Чувашской Республики, правилами землепользования и застройки Алатырского городского округа, утвержденными решением Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 28.12.2016 года №91/16-6, рассмотрев заявление  отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:

1. Отделу имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики обеспечить подготовку проекта планировки и проекта  межевания территории в кадастровом квартале 21:03:010237 для предполагаемого размещения кладбища  адрес:    г. Алатырь ул. Дорожная.
2. Установить, что проект планировки и проект межевания территории в кадастровом квартале 21:03:010237 должен быть представлен в отдел архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики не позднее 1 месяца со дня издания настоящего постановления.
3. Отделу архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики в течении тридцати дней со дня поступления документации на соответствие документам территориального планирования, Правилам землепользования и застройки Алатырского городского округа Чувашской Республики, техническим регламентам с учетом границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий.
            4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики    Федорову М.В.

Глава  администрации города Алатыря

                                    В.И. Степанов
Исп. Дугин А.В.